
  

„Micro Rally
Specifications of „Micro Rally“ participants cars.

 
„Micro Rally“ -  leidžiama dalyvauti serijiniais standartiniais gamykliniais automobiliais.
 
Automobilis turi būti visiškai standartinis. Automobilyje turi būti visos salono detalės, bei automobilis turi būti 
su standartinėmis – gamyklinėmis sėdynėmis bei saugos diržais.
   
 
Papildomi reikalavimai automobiliui:
 
Buksyravimo kilpos  
a) Buksyravimo kilpos – originalios, arba sportinio tipo. Iš automobilio kontūrų išsikišančios kilpos, gali būti ir 
neprisuktos tam numatytose vietose, tačiau privalo būti automobilyje. 

b) Kilpos, arba kilpų tvirtinimo vietos, turi būti gerai matomos (nudažy
arba (ir) aiškiai pažymėtos.  
 
Spoileriai ir dugno apsaugos  

a) Spoileriai - be apribojimų, tačiau negali išsikišti iš automobilio perimetro žiūrint iš priekio ir iš viršaus. Išimtis 
taikoma originaliems spoileriams.  

b) Automobilio dugno apsaugos – be apribojimų, tačiau neturi išsikišti iš kėbulo kontūrų. 
 
Rankinis gesintuvas (2,0 kg) - privalomas.  
Gesintuvas privalo būti automobilyje. Gali būti ir bagažinėje, tačiau turi būti tvirtai pritvirtintas.
 
REKOMENDUOJAMAS - Rankinio gesintuvo įrengimas: 
Gesintuvas gali būti tvirtinamas ant laikiklio, pagaminto iš 3,0 mm metalo lakšto. L
priekinių varžtų (laikiklį pakišant po šturmano sėdynės bėgeliais). Žemiau pateikta nuotrauka kaip turi būti.
 

 
 

 
 

 

Micro Rally 
2024 10 19 (šeštadienis) 

 
„Micro Rally“ automobilių reikalavimai  

Specifications of „Micro Rally“ participants cars. 

leidžiama dalyvauti serijiniais standartiniais gamykliniais automobiliais. 

Automobilis turi būti visiškai standartinis. Automobilyje turi būti visos salono detalės, bei automobilis turi būti 
s sėdynėmis bei saugos diržais. 

Papildomi reikalavimai automobiliui: 

originalios, arba sportinio tipo. Iš automobilio kontūrų išsikišančios kilpos, gali būti ir 
neprisuktos tam numatytose vietose, tačiau privalo būti automobilyje.  

b) Kilpos, arba kilpų tvirtinimo vietos, turi būti gerai matomos (nudažytos geltona, raudona arba oranžine spalva) 

be apribojimų, tačiau negali išsikišti iš automobilio perimetro žiūrint iš priekio ir iš viršaus. Išimtis 

be apribojimų, tačiau neturi išsikišti iš kėbulo kontūrų.  

 
ūti automobilyje. Gali būti ir bagažinėje, tačiau turi būti tvirtai pritvirtintas.

Rankinio gesintuvo įrengimas:  
Gesintuvas gali būti tvirtinamas ant laikiklio, pagaminto iš 3,0 mm metalo lakšto. Laikiklis tvirtinamas prie sėdynės 
priekinių varžtų (laikiklį pakišant po šturmano sėdynės bėgeliais). Žemiau pateikta nuotrauka kaip turi būti.

 

Priedas Nr.8 
Appendix No.8 

Automobilis turi būti visiškai standartinis. Automobilyje turi būti visos salono detalės, bei automobilis turi būti 

originalios, arba sportinio tipo. Iš automobilio kontūrų išsikišančios kilpos, gali būti ir 

tos geltona, raudona arba oranžine spalva) 

be apribojimų, tačiau negali išsikišti iš automobilio perimetro žiūrint iš priekio ir iš viršaus. Išimtis 

ūti automobilyje. Gali būti ir bagažinėje, tačiau turi būti tvirtai pritvirtintas. 

aikiklis tvirtinamas prie sėdynės 
priekinių varžtų (laikiklį pakišant po šturmano sėdynės bėgeliais). Žemiau pateikta nuotrauka kaip turi būti. 



 
 
 
Triukšmo lygis 

a) Maksimalus triukšmo lygis neturi viršyti 103dB, esant 3500 variklio apsisukimams per 

 
Sportinis inventorius 

a) Automobilyje gali būti sumontuotas sportinis vairas.

 
 
GPS sekimo įranga – privalomas ir MR ir SPORT įskaitai

Kiekvienas dalyvs privalo paruošti laidus kaip nurodyta žemiau

1. Laidai turi būti išvesti į automobilio saloną

 

 
2. Jungčių pozicija turi būti automobilio priekinės paneles zonoje 

 
3. Laido ilgis 50cm (panelės zonoje) 

 
4. Išvesti laidai turi turėti pastovia 12v

 
5. PRIVALOMAS 5A saugiklis elektros grandinės pra

 
6. GPS imtuvai (Trekeriai) montuojami ant priekinio lango arba kitoje vietoje priekinės paneles zonoje

 
 

Maksimalus triukšmo lygis neturi viršyti 103dB, esant 3500 variklio apsisukimams per 

Automobilyje gali būti sumontuotas sportinis vairas. 

ir MR ir SPORT įskaitai 

Kiekvienas dalyvs privalo paruošti laidus kaip nurodyta žemiau tiek : 

Laidai turi būti išvesti į automobilio saloną 

 

Jungčių pozicija turi būti automobilio priekinės paneles zonoje  

 

Išvesti laidai turi turėti pastovia 12v-24v  įtampą tiesiogiai nuo transporto priemonės akumuliatoriaus. 

 

PRIVALOMAS 5A saugiklis elektros grandinės pradžioje.  

GPS imtuvai (Trekeriai) montuojami ant priekinio lango arba kitoje vietoje priekinės paneles zonoje

Maksimalus triukšmo lygis neturi viršyti 103dB, esant 3500 variklio apsisukimams per minutę. 

 

įtampą tiesiogiai nuo transporto priemonės akumuliatoriaus.  

GPS imtuvai (Trekeriai) montuojami ant priekinio lango arba kitoje vietoje priekinės paneles zonoje 



 

 

 

 

 
 

 
 Visi varžybų Dalyvių automobiliai, privalo būti apdrausti Lietuvos Respublikoje galiojančiu Transporto 

priemonių savininkų ir valdytojų privalomuoju civilinės atsakomybės draudimu. 
 

 Visi varžybų dalyvių automobiliai, privalo turėti tą dieną galiojantį Tehninės automobilio apžiūros 
dokumentą. 
 

 Leidžiama naudoti plačios serijinės gamybos padangas be specialaus užsakymo. Padangos turi atitikti 
KET reikalavimus ir privalo turėti ES standartą atitinkančius žymėjimus (ženkliukas „E“ su homologacijos 
šalies kodu, pvz; E2, E4 ir t.t.). Restauruotas padangas naudoti leidžiama. Tačiau draudžiama naudoti 
sportinio (žvyrinio) tipo restauruotas padangas net ir turinčias ES standartą atitinkančius žymėjimus. 
Neleidžiama naudoti SLIK tipo padangų (specialiai lenktynėms sukurtų padangų su protektoriumi ar be 
jo). Neleidžiama naudoti automobilių lenktynėms skirtų padangų, o restauruotoms sportinio tipo 
protektoriaus (draudžiamos padangos su žymomis „for competition use/purposes only“). Draudžiamas 
bet koks padangos modifikavimas mechaniniu ar cheminiu būdu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nuostatai „Micro Rally“ / Regulations „Micro Rally“ 


